
Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — 
Marcuccio v. Komise 

(Věc T-203/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Odmítnutí 
žaloby v prvním stupni jako zjevně nepřípustné — Žaloba 
podaná faxem ve lhůtě pro předložení žaloby a podepsaná 
prostřednictvím razítka vyobrazujícího podpis advokáta — 
Předložení originálu po lhůtě — Opožděnost žaloby — Zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2014/C 45/55) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Berardis- 
Kayser a G. Gattinara, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
28. ledna 2013 Marcuccio v. Komise (F-92/12) a směřující ke 
zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v tomto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 156, 1.6.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — 
Marcuccio v. Komise 

(Věc T-204/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Odmítnutí 
žaloby v prvním stupni jako zjevně nepřípustné — Žaloba 
podaná faxem ve lhůtě pro podání žaloby a podepsaná 
prostřednictvím razítka uvádějícího podpis advokáta — Před
ložení originálu po lhůtě — Opožděnost žaloby — Zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2014/C 45/56) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek:: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Berardis- 
Kayser a G. Gattinara, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
28. ledna 2013, Marcuccio v. Komise (F-95/12) a znějící na 
zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcucio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v tomto stupni. 

( 1 ) Úř. věst. C 156, 1.6.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — 
Marcuccio v. Komise 

(Věc T-205/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Odmítnutí 
žaloby v prvním stupni jako zjevně nepřípustné — Žaloba 
podaná faxem ve lhůtě pro podání žaloby a podepsaná 
prostřednictvím razítka uvádějícího podpis advokáta — Před
ložení originálu po lhůtě — Opožděnost žaloby — Zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2014/C 45/57) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Berardis- 
Kayser a G. Gattinara, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
28. ledna 2013, Marcuccio v. Komise (F-100/12) a znějící na 
zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

CS 15.2.2014 Úřední věstník Evropské unie C 45/33


	Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-203/13 P)
	Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-204/13 P)
	Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-205/13 P)

